DETRAZIONE

I"*"I EDILKAMIN

per interventi di ristrutturazione o risparmio energetico

Prodotti idonei con relativi dati richiesti da Enea.

Per beneficiare della detrazione & importante seguire le istruzioni e le regole della Agenzia delle Entrate e di Enea

Dichiarazione rilasciata ai sensi della legge n. 449 del 27 Dicembre 1997 e Circolare Ministeriale 57/E del 24 Febbraio 1998 e successive modifiche

MODELLI

ACQUATONDO 22 (tutte le versioni)
ACQUATONDO 29 (tutte le versioni)
ANIA Air Tight

AQUAMAXI 28

ARIS Up Plus

ARIS Up2

ATLANTA2

ATLANTA Up2

BILD

BILD Air Tight C

BLADE

BLADE H 15

BLADE H 18
(anche versione EKleaner)

BLADE H 22
(anche versione EKleaner)

BLOKK 70

BLOKK 90

BLOKK 70 T

BLOKK 90 T

CAMEO

CELIA Air Tight / CELIA Air Tight C / Magic
CELIA Air Tight Plus / CELIA Air Tight C Plus
CHERIE Up

CHERIE Up H

CRISTAL 76

CRISTAL 90

CUBIRA 12 (anche versione CS)

DAISY

DAME Air Tight

DANIA Air Tight / DANIA Air Tight C
DANIA Air Tight Plus/DANIA Air Tight C Plus
EVIA2

FIORD

FIREBOX DECO

FIREBOX LUCE PLUS

FIREBOX RIGA

Potenza Potenza
al focolare nominale

Rendimento utile alla
potenza nominale
%

utile nominale
kw kw
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34,5
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8,7

9,2

34,7
34,7
10,2
10,2
13,4
16,6

20,0

24,3

17,6
21,7
17,8
21,6
17,7
78
10,6
12,4

vz s N
wa o 1so
SRR
wo 122
2«2 20 T
s so NG
s so NG
s so NN
AR A 0 |
GO |
CCOEE I |
CCO I |
LU 00 |

N


https://www.agenziaentrate.gov.it/wps/content/Nsilib/Nsi/Schede/Agevolazioni/DetrRistrEdil36/SchInfoDetrRistrEdil36/?page=agevolazionicitt
http://www.acs.enea.it/

DETRAZIONE

I"*"I EDILKAMIN

per interventi di ristrutturazione o risparmio energetico

Prodotti idonei con relativi dati richiesti da Enea.

Per beneficiare della detrazione & importante seguire le istruzioni e le regole della Agenzia delle Entrate e di Enea

Dichiarazione rilasciata ai sensi della legge n. 449 del 27 Dicembre 1997 e Circolare Ministeriale 57/E del 24 Febbraio 1998 e successive modifiche

MODELLI

FLAMMA 14 (anche versione CS)
FLAMMA 24 (anche versione CS)

FORTE Up 2
GORA 22
GORA 26
GORA 29
GORA SLIM

H20OCEANO 15 (anche versione CS)
H2OCEANO 23 (anche versione CS)
H20OCEANO 28 (anche versione CS)

IDROPELLBOX
IDROPELLBOX 30
INWOOD2 70
INWOOD3 70

KIRA
(anche versione EKleaner)

KIRA EVO

KIRAH 18
(anche versione EKleaner)

KIRA H 22
(anche versione EKleaner)

KLIK
LAGUNA2 P 18
LAGUNA2 P 24
LAGUNAZ2 P 29
LENA

LENA PLUS
LILLE 8

LOGO

LOU Air Tight
MEG

MEG PIU

MILLA H 12
MILLA H 15
MITO IDRO
MYA Air Tight
MYA ECO
MYRNA H 15

Potenza Potenza Rendimento utile alla
al focolare nominale utile nominale potenza nominale

kw kw
16,2
279
19,5
21,5
25,8
29,2
21,5
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11,4
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DETRAZIONE

I"*"I EDILKAMIN

per interventi di ristrutturazione o risparmio energetico

Prodotti idonei con relativi dati richiesti da Enea.

Per beneficiare della detrazione & importante seguire le istruzioni e le regole della Agenzia delle Entrate e di Enea

Dichiarazione rilasciata ai sensi della legge n. 449 del 27 Dicembre 1997 e Circolare Ministeriale 57/E del 24 Febbraio 1998 e successive modifiche

MODELLI

MYRNA / MYRNA Q
MYRNA Plus / MYRNA Q Plus
MYRNA H 15

NARA2

NARAZ2 Plus

OTTAWA?2

OTTAWA Up2

PELLKAMIN 8

PELLKAMIN 8 EVO
PELLKAMIN 10

PELLKAMIN 10 EVO PLUS
PELLKAMIN2 12

PELLKAMIN 12 EVO

RADA Air Tight C

SALLY

SALLY Plus

SCREEN EVO 100

SCREEN EVO 80/2

SCREEN UP 100

SCREEN UP 80/2

SIDE PLUS 50X50

SLIDE

SLIDE2 7

STATUS Up 2

TALLY 8

TALLY 8 Up

TINY

TITANO Up 2

VYDA (anche versione EKleaner)
VYDA EVO

VYDA Air Tight

VYDA H 18 (anche versione EKleaner)
VYDA H 22 (anche versione EKleaner)
WINDO 70

WINDO 70 T

WINDO 90

Potenza Potenza Rendimento utile alla
al focolare nominale utile nominale potenza nominale
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DETRAZIONE [*] eDiLKaMIN
per interventi di ristrutturazione o risparmio energetico

Prodotti idonei con relativi dati richiesti da Enea.
Per beneficiare della detrazione & importante seguire le istruzioni e le regole della Agenzia delle Entrate e di Enea

Dichiarazione rilasciata ai sensi della legge n. 449 del 27 Dicembre 1997 e Circolare Ministeriale 57/E del 24 Febbraio 1998 e successive modifiche

Potenza Potenza Rendimento utile alla

MODELLI al focolare nominale utile nominale potenza nominale
kw kw %
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